ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 05.149.158/0001-41

Av. João Gomes Pedrosa, 500 – Centro – CEP: 68734-000 – Cidade de Peixe-Boi - PA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 090/2021/GAB/PMPB

              Peixe-Boi - PA, 13 de agosto de 2021.

Ao Sr. Raimundo Nonato Alencar Machado
Prefeito Municipal de Cachoeira do Piriá-PA

Assunto:   Ofício nº 1119/2021 – GP/PMCP

     Adesão a Ata de Registro de Preços nº 015/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito (a)

Cumprimentando-a cordialmente, em resposta a vosso Ofício em epígrafe, que se refere à Ata

de Registro de Preços nº 015/2021, referente ao Pregão Eletrônico n° 007/2021 PE SRP,

observando as disposições do art. 15 da Lei 8.666/93, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de

2013, Decreto Federal nº 9.488/18 e a solicitação contida no Ofício referenciado, AUTORIZO a

adesão a Ata de Registro de Preços nº 015/2021,celebrada com a empresa GRAFICA RAPIDA

EIRELI - ME, CNPJ Nº35.644.124/0001-94, gerada através do Pregão Eletrônico nº 007/2021

PE SRP, realizada pela Prefeitura Municipal de Peixe-Boi, referente aos itens e quantidades

especificadas no ofício citado acima.

Informamos que o órgão autorizado a efetuar a referida adesão deve obter a manifestação da

aceitação do fornecedor e observar os quantitativos solicitados através do Ofício retro citado, bem

como do prazo de vigência da Ata de acordo com os § 2º e 6º do Decreto nº 7.892/2013 e Decreto

Federal nº 9.488/18.

Segue cópia anexada dos documentos solicitados no Ofício nº 1119/2021 – GP/PMCP

Atenciosamente,

___________________________________

João Pereira da Silva Neto

Prefeito Municipal

		2021-08-13T14:43:49-0300
	JOAO PEREIRA DA SILVA NETO:02177576261

		2021-09-17T11:47:15-0300
	OZIAS FREITAS BARROSO:95171746249